様式第３号（リフォーム対象者）
　　　　　　年　　月　　日

永平寺町長　河合　永充　様
申請者
（住所）
（氏名）
（電話番号）

永平寺町 住み続ける福井支援事業補助金交付申請書

　永平寺町住み続ける福井支援事業について、空き家リフォームに係る補助金の交付を受けたいので、永平寺町住み続ける福井支援事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	申請者の区分
	□ 移住者　　□ 子育て世帯　　□ 新婚世帯　　□ 進出企業の従業員等
□ 空き家を購入または賃貸し新たに多世帯近居をする者またはした者
□ 空き家を購入または賃貸し新たに多世帯同居をする者またはした者
□ 空き家所有者

	[bookmark: _GoBack]工事の完了の予定期日等
	工事着工予定日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
工事完了予定日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円

	交付申請額の算出方法および補助事業の経費
	リフォーム工事概要書のとおり

	添付書類
	（１）リフォーム工事概要書（様式第３−２号）
（２）工事着工前の写真（住宅全体および対象工事に係る部分）
（３）図面（付近見取図、配置図、工事の内容がわかる工事前後の図面（平面図、立面図、断面図等））
（４）工事見積書の写し
（５）賃借の場合については、賃貸借契約書の写し
（賃貸借契約書には、造作買取請求権の放棄※の記載があること）
（６）賃借の場合については、賃貸人の改修承諾書
 (
←
空き家所有者による申請の場合は（８）の添付は要しない
)（７）同意書
（８）誓約書
（９）近居者の関係性を示す書類（様式第１−２号）
（１０）近居者全員の住民票の写し
（１１）同居予定者との関係性を示す書類（様式第１－３号）
 (
※
（９）～
（１２）
は、申請者が
新たに多世帯近居をするために空き家を購入または賃借した後に
リフォームを行う者であり、当該年度に購入補助を受けない場合に限る。
)（１２）同居予定者を含む世帯全員の住民票の写し

（１３）リフォーム済物件購入加算についてはリフォーム済であることを証明する書類（様式第３－５号）
（１４）多世帯同居・近居加算する場合については、多世帯同居近居仕様にリフォームする内容が確認できる書類（様式第３－５号）

　　※造作買取請求権の放棄　賃借人が改修費用を負担する場合、契約終了後において、その改修によって増加した財産については賃貸人のものとする内容